
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00

A  MTV Dannenb… S

I II III IV V VI Punkte

8 24 5 17 15 12

1916 9 3

14:1910:13 14:19

0
10
18

3
12
19

5
13

6
14

7
16

9
17

Auszeit

6:9
13:17

Ende
18:19

B  TSV Auetal R

I II III IV V VI Punkte

25 5 13 12 18 21

25

╳
13
22

1
14
24

4
15
25

7
17

9
19

10
20 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
18:22

B  TSV Auetal S

I II III IV V VI Punkte

25 5 13 12 18 21

11

0
8

1
10

3
11

4 5 6 Auszeit

0:5
3:12

Ende
18:41

A  MTV Dannenb… R

I II III IV V VI Punkte

11 15 7 3 14 9

2524 5

18:5 12:3

╳
19

7
22

8
23

13
25

14 18
Auszeit

19:8

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:44

A  MTV Dannenb… S

I II III IV V VI Punkte

11 15 7 3 14 9

2317 8 16 12

5:5 5:5 7:8 7:8

23:23 23:23
1
11
23

2
12

4
13

5
16

7
18

10
20

Auszeit

7:8
11:14

Ende
19:08

B  TSV Auetal R

I II III IV V VI Punkte

25 5 13 12 18 21

25

╳
13
22

2
14
25

3
15

4
16

5
17

10
20

Auszeit

16:16
22:22

S
A
T
Z

4

Start
19:11

B  TSV Auetal S

I II III IV V VI Punkte

25 5 13 12 18 21

18

0
12

1
13

3
14

5
15

6
18

11 Auszeit

11:16
12:19

Ende
19:32

A  MTV Dannenb… R

I II III IV V VI Punkte

8 14 12 3 24 9

2516 5

11:9 21:13

╳
16

1
19

4
21

5
23

7
24

11
25

Auszeit

11:11

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
19:35

B  TSV Auetal R

I II III IV V VI Punkte

25 5 13 12 18 21

2

╳ 1 2
Auszeit

1:4

Ende
19:47

A  MTV Dannenb… S

I II III IV V VI Punkte

8 14 12 3 16 9

155

11:2

1 6 13 14 15
Auszeit

Wechsel
2:8

B  TSV Auetal R

I II III IV V VI Punkte

25 5 13 12 18 21

6

╳ 3 6
Auszeit

2:12

Landesliga 4 (Männer)
Männer

A  MTV Dannenberg vs. TSV Auetal B

Spiel 8 27.09.2025 15:00 Uhr

Sporthalle Hitzacker
29456 Hitzacker
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A  MTV Dannenb… 13/14

3 Helbig, Lars X

5 Gerigk, Nico X
7 Schmidt, Matthias X
8 Nadolny, Lennis X
9 Nahser, Christian X

11 Buch, Anton X
12 Maierhofer, Yuri X
14 Renner, Jan Helge X
15 Kotlovski, Sergej X
16 Picht, Jonathan X

17 Paul, Jonathan X
23 Pietsch, Stefan X
24 Günther, Moritz X

A  Libero

23 Pietsch, Stefan X

A  Offizielle

T Seide, Ronald E

CT Kran, Denis E

C

B  TSV Auetal 7/14

5 Homann, Jochen X
8 Meyer, Christian X

12 Schulenburg, Fabian X
13 Trautwein, Malte X
18 Meyer, Tim X
21 Detjen, Oliver X

25 Fraatz, Stefan X

B  Libero

8 Meyer, Christian X

B  Offizielle

T Brunotte, Gabriele E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
A  MTV

Dannenb…
TSV Auetal B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 3 0 19 1 199 25 1 0 0
1 2 1 25 2 19 11 0 0 2
2 6 0 23 3 24 25 1 0 2
1 2 1 25 4 21 18 0 0 2
0 1 1 15 5 12 6 0 0 2

6 14 3 107 275 85 2 0 8
Start: 15:00 Ende: 19:47 Dauer: 4:47

Sieger: MTV Dannenberg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Reimers, Malte 1 Reske, Jannis
2 Alff, Bennet 2 Schwarzkopf, Daniil

Schr. Niebuhr, Daniel
Assist. Holmes, Henry
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