

Landesliga 4 (Männer)

Männer

(A) MTV Dannenberg vs. TSV Auetal (B)

27.09.2025 15:00 Uhr

Sporthalle Hitzacker 29456 Hitzacker



	S		art :00	A	MTV	Danner	nb	S Ende 18:19			B TSV Auetal				R	S	S S	Start 18:22		B TSV Auetal			s	Ende 18:41		Ам		annei	nnenb R		
Aufschlagfolge	ΙΔΙ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	A	1 Z	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Startaufstellung	ľτl	8	24	5	17	15	12	1	25	5	13	12	18	21		ľ٦	25	5	13	12	18	21		11	15	7	3	14	9		
Spielernr. Auswechsel-	╽┇		16	9		3		19							25		,						11		24				5	25	
spieler Spielstand	4		14:19	10:13	3	14:19										4	<u>-</u>								18:5				12:3		
1 5						L			 																						
Aufschlag- 2. 6.	11	ر 10	3 12 19	5 13	6 14	/ 16	9 17	Auszeit	X 13	1 14	4 15	/ 17	9 19	10 20	Auszeit	12	2 8	10	1	4	5	6	Auszeit	X 19	/ 22	8 23	13 25	14	18	Auszeit	
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8.		18	19					6:9	22	24	15 23								Γ				0:5							19:8	
4. 0.								13:17	<u> </u>														3:12							19.6	
	art :44	rt (A) MTV Dannenb					S Ende 19:08			(B) TSV Auetal			R	C	S Start 19:11			(B) TSV Auetal			s	Ende		A	(A) MTV Dannen		nb	R			
Aufschlagfolge	S	18	II	III		ΙV		Punkte	19 I	:08 II	III	IV	V	VI	Punkte	_		9:11 II	III		I v I	VI	Punkte	19	:32 II	III		V		Punkte	
Startaufstellung	A	11	15	7	3	14	9	- unikee	25	5	13	12	18	21	Pulikte	F	25	5	13	12	18	21	Pulikte	8	14	12	3	24	9	Pulikte	
Spielernr.	T	(17)			(8)	16		23	25	-	13	12	10		25		r -23	+	13	12	10	۷۱	18	- 0	14	12	,	16	5	25	
Auswechsel-	IZ	5:5			5:5		7:8	1 23							23		z						'						21:13		
Spielstand	I^-	23:23			23:23		7.0	1							1			1										11.5	21,10	1 1	
1. 5.	9	1	2	4	5		10 20	Auszeit	X_	2	3 15	4	5	10 20	Auszeit		1 0	1_	3	5_	6_	11	Auszeit	X.	1	4	5	7	11	Auszeit	
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8.	3	11 23	12	13	16	18	20	7:8	1`3 22	2 14 25	15	16	17	20	16:16	4	1 12	13	14	15	13		11:16	<u>1</u> 6	19	21	23	24	2 5		
runden 3. 7. 4. 8.	ľ	وع						11:14		کی					22:22								12:19							11:11	
	S	C+	art		_				Er	ndo						10	/ochsol		_					ATV D		. L.	43.0				
	:35						R Ende 19:47 A MTV Dannenb S						"	Wechsel B TSV Auetal				:al	R	R A MTV Danne 3 Helbig, Lars			nb 13/14 X B) TSV A			Augtal	7/1				
Aufschlagfolge	ΙAΙ	I	II	III	IV	٧		Punkte	_	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II			٧		Punk	te 5 (Gerigk,	. Nico			X) 13V i	Auctai	// 1
Startaufstellung Spielernr.	T	25	5	13	12	18	21] _	8	14	12	3	16	9		25	5 5	13	12	18	21	_ ا	7 (Schr	nidt, N	/latthi	as	X	Hom	nann, Joc	hen >
Auswechsel-	ż							2		┿	+			5	15						↓] 6	8 1	Nadolny, Lennis X				X 8		er, Christ	ian >
spieler Spielstand			\dashv				4	<u> </u>			14		11:2		<u> </u>		_		6			11				X 12	Schu	ılenburg	, Fabian 🔾		
1 5	1 .	./	1	<u> </u>						_			12					_		3				Buch, <i>F</i> Maierh		/uri				twein, M	alte)
Aufschlag- runden 3. 7.	5	X		2				Auszeit		6	13	14	15)		Auszeit	Χ			3	ь		Ausz	eit 14 F	Renner	: lan F	lelae				eyer, Tim	
runden 3. 7. 4. 8.								1:4														2:1	4 = 1	otlovs				2 '		en, Olive tz, Stefaı	
				ļ				1]	ļ	ļ	ļ	ļ									۷.۱۰	16 F	Picht, J				\times	rraa	ız, sterar	1 1/
Sanktionen								Вє	emerl	kunge	en									<u>bniss</u>	e			Paul, Jo				X B) Libe	ro	
V B H D A/B Satz	Spiel	stand]														(A) M	TV	TS	V Aueta	al (B)			ietsch, Stefan X iunther, Moritz X			X C	B) Libero			
																	Dannenb A W G P Satz Dauer P G W											8	8 Meyer, Christian		
																	2 3 0 19 1 199 25 1 0							Pietsch, Stefan			1	$\overline{\mathbf{x}}$			ian)
																	1 2	1 2		19	11			Offizielle					(B) Offizielle		
																	1 2	2 6 0 23 3 24 25 1 0 2 A OTILIZIEII 1 2 1 25 4 21 18 0 0 2 T Seide, Ro													
																	0 1 1 1 15 5 12 6 0 0 2 CT Kran, Denis E T Brunotte, Gabriel									briele [
																	6 14 3 107 275 85 2 0 8														
																	Start: 15:00 Ende: 19:47 Dauer: 4:47 Sieger: MTV Dannenberg 3:2														
				Schiedsgericht Linienrichter												ı <u>Picde</u>	IVI I	, vaiill	CHREI	1		· <u>-</u>									
					Sc	niedsg	ericht					Lini	enrich	ter			l	tart: 15:00 Ende: 19:47 Dauer: 4:47 eger: MTV Dannenberg 3:2													

Spiel 8

Reimers, Malte Reske, Jannis Alff, Bennet Schwarzkopf, Daniil Niebuhr, Daniel Assist. Holmes, Henry